
替代
“图样代号”

审核

校核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年 月 日

工艺

标准化

批准

阶 段 标 记

共  张 第  张

重量 比例

  日期

  签字

底图总号

旧底图总号

描校

描图

借(通)用件登记

零 件 代 号

版本

主管设计

   

1:5

1 1

5.735

方向总承

“图样代号”

 

S20-FX

      

装配体

 

 

 

 

 

 

2022/7/7

1 2 76543 8

874 53 621

F

E

D

C

B

AA

B

C

D

项目号 零件号 规格 材料 数量

1 下轴支架1250 S1 T30 2000B 2100A 2100G 
2100B S9 S10 S16 S20 焊接体 Q235B 1

2 方向上轴 （所有车型通用） 通用 A3 1

3 上方向管(所有车型通用) 通用 Q235B 1

4 6003-2RZ   深沟球轴承  震尘轴承座 6003-2RZ GCr4 2

5 GB893．1-86孔用弹性挡圈A型35  内孔37 35 65Mn 2

6 万向节  键槽 采购件 采购件 1

7 M6x10 内六角平端紧定螺钉 M6*10 碳钢 2

8 5×25   普通楔键 5*25 45 1

9 5X20   普通平键 5*20 45 1

10 M8×25   六角头法兰面螺栓 M8*25 8.8级 4

11 M8  六角法兰面螺母 M8 8级 4

12 M8×20  内六角螺钉 M8*20 8.8级 2

13 M8×20   六角头法兰面螺栓 M8*20 8.8级 2

14 8×2.1   标准型弹性垫圈 8*2.1 65Mn 2

G

G

G-G

9

5

4

2

3

4

5

8

7

6

10

1

13

12

7



替代
“图样代号”

审核

校核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年 月 日

工艺

标准化

批准

阶 段 标 记

共  张 第  张

重量 比例

  日期

  签字

底图总号

旧底图总号

描校

描图

借(通)用件登记

零 件 代 号

版本

主管设计

   

1:5

1 1

0.635

挡皮总成

“图样代号”

 

DB-ZYDP03*300  

      

组合件

 

 

 

 

 

 

2022/7/7

1 2 76543 8

874 53 621

F

E

D

C

B

AA

B

C

D

321

侧挡皮
（左右对称）

3

1

2

545213 6 7

项目号 零件号 材料 规格 数量
1 主刷侧挡皮  φ300主刷（坦虎） 硅橡胶 300 1

2 侧挡皮压条  300主刷（坦虎） Q235B 300 1

3 M8  六角法兰面螺母 8级 M8 4

项目号 零件号 材料 规格 数量
1 前档皮  500 硅橡胶 500 1

2 前后挡皮压板  300-500 Q235B 300*500 1

3 前挡皮内夹板  300-500 Q235B 300*500 1

4 前挡皮外夹板  300-500 Q235B 300*500 1

5 M8  六角法兰面螺母 8级 M8 8

6 M8×20   六角头法兰面螺栓 8.8级 M8*20 1

7 M8  非金属嵌件六角锁紧螺母 钢 M8 1

项目号 零件号 材料 规格 数量

1 后挡皮  300-
500（坦虎） 硅橡胶 300*500 1

2 前后挡皮压板  300-500 Q235B 300*500 1

3 M8  六角法兰面螺母 8级 M8 4



替代
“图样代号”

审核

校核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年 月 日

工艺

标准化

批准

阶 段 标 记

共  张 第  张

重量 比例

  日期

  签字

底图总号

旧底图总号

描校

描图

借(通)用件登记

零 件 代 号

版本

主管设计

   

1:1

1 1

0.254

水阀组件

“图样代号”

 

SL-SF

      

装配体

 

 

 

 

 

 

2022/7/7

1 2 76543 8

874 53 621

F

E

D

C

B

AA

B

C

D

项目号 零件号 材料 规格 数量

1 水阀支架2022.1.25 Q235B 焊接件 1

2 G 1.4 球阀  水路止水阀 ZCuSn3Zn8Pb6Ni1 G1/4 1

3 二分转12气管接头  塑料 ABS  12-02 2

3123



替代
“图样代号”

审核

校核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年 月 日

工艺

标准化

批准

阶 段 标 记

共  张 第  张

重量 比例

  日期

  签字

底图总号

旧底图总号

描校

描图

借(通)用件登记

零 件 代 号

版本

主管设计

   

1:3

1 1

7.615

后轮总成

“图样代号”

 

DB-HL

      

装配体

 

 

 

 

 

 

2022/7/7

1 2 76543 8

874 53 621

F

E

D

C

B

AA

B

C

D

I-I
I

I

项目号 零件号 材料 规格 数量

1 05B<按加工> A3 4*39*71.5 1

2 6206-2RZ  轴承  30   62  
车轮用 0Cr13 6206-2RZ 2

3 后轮安装盘4分39齿  隔套 (H3) A3 4*39.5 1

4 φ250车轮  包 组合件 φ250X80 1

5 GB／T93-
1987标准型弹性垫圈10×2．6 8.8级 10×2.6 6

6
GB／T5783-
2000六角头螺栓全螺纹M10×25 
发黑

8.8级 M10×25 6
6542321



替代
“图样代号”

审核

校核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年 月 日

工艺

标准化

批准

阶 段 标 记

共  张 第  张

重量 比例

  日期

  签字

底图总号

旧底图总号

描校

描图

借(通)用件登记

零 件 代 号

版本

主管设计

   

1:4

1 1

0.654

推杆提升组件

“图样代号”

 

DB-BSTS

      

组合

 

 

 

 

 

 

2022/7/7

1 2 76543 8

874 53 621

F

E

D

C

B

AA

B

C

D

项目号 零件号 材料 规格 数量
1 行程70推杆  装配体 按厂家 行程70 1

2 6301-2RS  非标H槽轴承 GCr4 6301-2RS 1

3 默认 2Cr13 4分 10.5组 1

4 M4×25  内六角平圆头螺钉 发黑 8.8级 8.8级 M4*25 1

5 M4×20  内六角平圆头螺钉发黑 8.8级 8.8级 M4*20 1

6 M4  非金属嵌件六角锁紧薄螺母 04级 M4 2

项目号 零件号 材料 规格 数量
1 行程70推杆  装配体 按厂家 行程70 1

2 默认 2Cr13 4分6.5节14孔 1

3 M4  非金属嵌件六角锁紧薄螺母 04级 M4 2

4 M4×20  内六角平圆头螺钉发黑 8.8级 8.8级 M4*20 1

5 M4×25  内六角平圆头螺钉 发黑 8.8级 8.8级 M4*25 1

6 主刷推杆安装座(坦虎H1) Q235B 折弯件 1

7 M8×50  内六角圆柱头螺钉 发黑 8.8级 8.8级 M8*50 1

8 M8  六角法兰面螺母 8级 M8 1

9 M8  非金属嵌件六角锁紧螺母 钢 M8 1

10 M8×20   六角头法兰面螺栓 8.8级 M8*20 3

边刷推杆提升组件

主刷推杆提升组件

13 6524 6

5 3 2 4 3 1 9 8

6

7

10



替代
“图样代号”

审核

校核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年 月 日

工艺

标准化

批准

阶 段 标 记

共  张 第  张

重量 比例

  日期

  签字

底图总号

旧底图总号

描校

描图

借(通)用件登记

零 件 代 号

版本

主管设计

   

1:5

1 1

18.849

主刷总成

“图样代号”

 

DB-ZS

      

装配体

 

 

 

 

 

 

2022/7/7

1 2 76543 8

874 53 621

F

E

D

C

B

AA

B

C

D

项目号 零件号 材料 规格 数量

1 554  同步轴 A3 578 1

2 φ300 右同步片总成 组合 300主刷 1

3 φ300 左同步片总成 组合 φ300主刷 1

4 490Xφ300主刷 采购件 490*300 1

5 6×20   普通平键 45 6×20 2

6 8×2   大垫圈 钢 8*2 2

7 8×2.1   标准型弹性垫圈 65Mn 8*2.1 2

8 M8×25   六角头法兰面螺栓 8.8级 M8*25 2

8

7

6

2

51

3

4



替代
712

审核

校核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年 月 日

工艺

标准化

批准

阶 段 标 记

共  张 第  张

重量 比例

  日期

  签字

底图总号

旧底图总号

描校

描图

借(通)用件登记

零 件 代 号

版本

主管设计

   

1:5

1 1

16.036

边刷总成

518

 

DB-BS

      

装配体

 

 

 

 

 

 

2022/7/7

1 2 76543 8

874 53 621

F

E

D

C

B

AA

B

C

D 项目号 零件号 规格 材料 数量

1 一体边刷电机支架  518x220 518x220 Q235B 1

2 48V 边刷电机 48V90W 组合 2

3 6×2   特大垫圈 6*2 钢 8

4 M6  法兰螺母 M6 碳钢 8

5 边刷安装板盘 通用 A3 2

6 M6x10 内六角平端紧定螺钉 M6*10 碳钢 2

7 φ460边刷 460 PE 低/中密度 2

8 M8×20   六角头法兰面螺栓 M8*20 8.8级 6

9 M12×60  六角头螺栓 M12*60 3.6级 2

10 M12  非金属嵌件六角锁紧螺母 M12 钢 2

10

9

1

2

3

4

8

7

5

6



替代
1250#03

审核

校核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年 月 日

工艺

标准化

批准

阶 段 标 记

共  张 第  张

重量 比例

  日期

  签字

底图总号

旧底图总号

描校

描图

借(通)用件登记

零 件 代 号

版本

主管设计

   

1:5

1 1

16.575

前轮总成装配图

 

 

  

      

装配体

 

 

 

 

 

 

2022/7/7

1 2 76543 8

874 53 621

F

E

D

C

B

AA

B

C

D

F-F

项目号 零件号 材料 规格 数量
1 H3前轮支架 Q235B 焊件 1

2 前轮支架下轴承座 2022.4.30 Q235B 6012 1

3 前轮支架上轴承座2022.4.30 Q235B 6012 1

4 1250 T30 S1 前轮总承安装底板 Q235B 8 1

5 6012-2RZ  深沟球轴承 碳钢 6012-2RZ 2

6 轴承挡盖2022.4.30 Q235B 6012 1

7 前轮主轴承防尘盖薄板2022.4.30 Q235B 6012 1

8 M12X20  内六角沉头螺钉 碳钢 M12*20 1

9 M8×30   六角头法兰面螺栓 8.8级 M8*30 14

10 1250 T30 S1 S9 2000B S16 S10 S20 2100G 
2100B方向齿轴装配体 装配体 装配体 1

11 M8×25   六角头法兰面螺栓 8.8级 M8*25 2

12 M8  六角法兰面螺母 8级 M8 8

13 外露骨架型(W型)22×32x7 硅橡胶 22×35 1

14 6204   菱形轴承座冲压 A3 6204通用 1

15 M5×8  内六角平圆头螺钉 钢 M5×8 3

16 6×1.6   标准型弹性垫圈 65Mn 6*1.6 3

17 φ250x70车轮 组合件 φ250X80 1

18 GB／T276-94深沟球轴承6304-2RZ GCr4 6304-2RZ 2

19 前轮轴 （H3 长度155) A3 177 1

20 前轮轴隔套（H3） Q235B 21*27*24 1

21 前轮轴隔套（H3） Q235B 21*27*24 2

22 GB／T95-2002平垫圈C级20×37×2 不锈钢 20×2 2

23 GB／T889．1-20001型非金属嵌件六角锁紧螺母M20 不锈钢 M20 2

24 防尘盖(冲压 60) Q235B 主刷同步片用 2

项目号 零件号 规格 材料 数量

1
齿轮轴（通用1250 
S1 T30S S9 S10 S16 
S20

380.5mm A3 1

2 齿轮压板 9*26*2 Q235B 1

3 M8×20   
六角头法兰面螺栓 M8*20 8.8级 1

4 6×20   普通平键 6×20 45 1

5 5×25   普通楔键 5*25 45 1

6 转向齿轮通用 机加工 A3 1

方向齿轴组件

15

16

7

8

6

9

3

5

4

12

5

2

12

9

14

10

1

20191824212223

17 18 24 21 22 23

11

F

F

K-K

3
2

6
4

1

5

K

K



替代
“图样代号”

审核

校核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年 月 日

工艺

标准化

批准

阶 段 标 记

共  张 第  张

重量 比例

  日期

  签字

底图总号

旧底图总号

描校

描图

借(通)用件登记

零 件 代 号

版本

主管设计

   

1:5

1 1

6.225

滤芯振尘总成

“图样代号”

 

HK-LX

      

装配体

 

 

 

 

 

 

2022/7/7

1 2 76543 8

874 53 621

F

E

D

C

B

AA

B

C

D
项目号 零件号 材料 规格 数量

1 滤芯后盖板  手摇 普通碳钢 1

2 振尘摇把  手动 A3 机加工 1

3 滤芯小 采购件 350 1

4 B1 XAI7453 B81 1

5 6204   菱形轴承座冲压 A3 6204通用 1

6 小把手 CA 采购件 长度204  
Ø8安装孔  孔中心距180 2

7 M8×25  内六角圆柱头螺钉 8.8级 M8*25 4

8 M8  六角法兰面螺母 8级 M8 6

9 M8×15   六角头法兰螺栓 8.8级 M8*15 2

10 震尘手摇把 聚脂树脂 1250 1

11 M6x10 内六角平端紧定螺钉 碳钢 M6*10 1

43281

10 11 67 59

8

D-D
D

D



替代
“图样代号”

审核

校核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年 月 日

工艺

标准化

批准

阶 段 标 记

共  张 第  张

重量 比例

  日期

  签字

底图总号

旧底图总号

描校

描图

借(通)用件登记

零 件 代 号

版本

主管设计

   

1:3

1 1

6.558

右风机支架总成

“图样代号” 

      

混合材料

 

 

 

 

 

 

2022/7/7

1 2 76543 8

874 53 621

F

E

D

C

B

AA

B

C

D
项目号 零件号 材料 规格 数量

1 坦虎 风机支架2022.1.25 Q235B 钣金件 1

2 直流无刷风机2250RPM 钢 2250RPM 1

3 M4×10   全螺纹六角头螺栓 8.8级 M4*10 4

4 导风罩（外购件） 镀锌板 225*167*32 1

5 M6×10  内六角平圆头螺钉 不锈钢 M6*10 4

6 M6  法兰螺母 碳钢 M6 4

7 M10×20   
六角头法兰面螺栓 8.8级 M10*20 4

8 风机护圈 20-25-3 采购件 20*25*3 1

9 轻型弹簧垫圈(装配)4 钢（发黑） 4 4

J

J

3

8

9

7

1

642 5

J-J



替代
φ300主刷通用

审核

校核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年 月 日

工艺

标准化

批准

阶 段 标 记

共  张 第  张

重量 比例

  日期

  签字

底图总号

旧底图总号

描校

描图

借(通)用件登记

零 件 代 号

版本

主管设计

   

1:3

1 1

3.041

同步片总成

φ300主刷通用

 

DB-ZS-YTBP

      

组合

 

 

 

 

 

 

2022/7/7

1 2 76543 8

874 53 621

F

E

D

C

B

AA

B

C

D

项目号 零件号 规格 数量 材料

1 右同步片  焊件   φ300主刷   
2022.1.26 φ300主刷 1 组合

2 6204-2RZ   深沟球轴承 20  47 6204-2RZ 2 GCr4

3 内卡簧47 配套6204轴承座 47 1 65Mn

4 300主刷传动轴 2022.5 25*25*103.8 1 A3

5 6×14   普通楔键 6*14 1 45

6 8×2   大垫圈 8*2 1 钢

7 8×2.1   标准型弹性垫圈 8*2.1 1 65Mn

8 M8×25   六角头法兰面螺栓 M8*25 1 8.8级

9 皮带轮300主刷   110 φ150*15.8 1 HT300

10 油封25X37X7 25*37*7 1 硅橡胶

11 弹簧大（φ2 安装距85） 2*85 1 A3

12 M6×20  六角头法兰面螺栓 M6*20 1 8.8级

13 M6  非金属嵌件六角锁紧螺母 M6 1 9级

项目号 零件号 规格 数量 材料

1 左同步片    φ300主刷   
2022.1.26 φ300主刷 1 Q235B

2 6204-2RZ   深沟球轴承 20  47 6204-2RZ 2 GCr4

3 内卡簧47 配套6204轴承座 47 1 65Mn

4 300主刷从动轴 2022.5 机加工 1 A3

5 8×2   大垫圈 8*2 2 钢

6 8×2.1   标准型弹性垫圈 8*2.1 1 65Mn

7 M8×25   六角头法兰面螺栓 M8*25 1 8.8级

8 左小同步片  300     2022.1.26 通用 1 Q235B

9 左同步片止定板    2022.1.26 3 1 Q235B

10 M8×25  加强半圆头方颈螺栓 M8*25 1 3.6级

11 同步片固定手拧螺栓（M12 ） M12*25 1 PE 高密度

12 M8  六角螺母 M8 1 4级

13 防尘盖(冲压 60) 主刷同步片用 1 Q235B

14 油封25X37X7 25*37*7 1 硅橡胶

左同步片总成

右同步片总成
4 14 1 2 2 3 135 6 7

8 1 1110912

5

M-M

LL

4

5
10

2
2

3
9

6
7

8

13 12

11

1

L-L

MM



替代
“图样代号”

审核

校核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年 月 日

工艺

标准化

批准

阶 段 标 记

共  张 第  张

重量 比例

  日期

  签字

底图总号

旧底图总号

描校

描图

借(通)用件登记

零 件 代 号

版本

主管设计

   

1:10

2 2

161.180

底板总成装配图1

“图样代号”

 

DW1250-DB

      

装配体

 

 

 

 

 

 

2022/7/7

1 2 76543 8

874 53 621

F

E

D

C

B

AA

B

C

D

A

A

35

29

5

31

7

442622

1

56

34

67

36 68 37 38

58

8

10 9
9

11

26

19

25

4

17
30

69

46
11

18

6

25

12

20 63
32
33
39

11

15

40 28 3

27
47

41

66

49

48

7035

13

45

43

23

25

2
26

62

57

31

505153

54

16

17

14

42 52

71

65

55

A-A

1 : 12



替代
“图样代号”

审核

校核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年 月 日

工艺

标准化

批准

阶 段 标 记

共  张 第  张

重量 比例

  日期

  签字

底图总号

旧底图总号

描校

描图

借(通)用件登记

零 件 代 号

版本

主管设计

   

1:10

2 2

161.180

底板总成装配图2

“图样代号”

 

DW1250-DB

      

装配体

 

 

 

 

 

 

2022/7/7

1 2 76543 8

874 53 621

F

E

D

C

B

AA

B

C

D

项目号 零件号 规格 材料 数量
1 底板焊接体  H3 H3 Q235B 1

2 刹车泵大 大洋 采购件 1

3 UCFLU204  带菱形座轴承 UCFLU204 GCr4 2

4 刹车脚踏杆组件  坦虎系列 装配体 组合 1

5 H3后桥 1250 采购件 1

6 主刷左挡板  300主刷（坦虎） 300主刷 Q235B 1

7 默认 12.7节距58节 40Cr 2

8 挡皮提升脚踏杆总成  坦虎系列 装配体 组合 1

9 8×1.6   平垫圈 8*1.6 钢 2

10 M8×30   六角头法兰面螺栓 M8*30 8.8级 1

11 M8  非金属嵌件六角锁紧螺母 M8 钢 4

12 左侧挡皮总成-300主刷(坦虎) 300主刷 组合件 1

13 右侧挡皮总成-300主刷（坦虎） 300主刷 组合件 1

14 主刷前挡皮总成 300-500 300*500 组合件 1

15 主刷后挡皮总成 300-500（坦虎） 1

16 M12×60  六角头螺栓 M12*60 3.6级 1

17 M12  非金属嵌件六角锁紧螺母 M12 钢 5

18 边刷挡板 左 H3 1

19 边刷挡板 右 H3 焊件 Q235B 1

20 水阀组件2022.1.25 装配体 装配体 1

21 踏脚花纹板  H3 0.5 钢 1

22 加速踏板（小）2020.8.24 小（893800） 混合 1

23 M8×15   六角头法兰面螺栓 M8*15 8.8级 4

24 M10×60   全螺纹六角头螺栓（带垫） M10*60 12.9级 1

25 M8  六角法兰面螺母 M8 8级 6

26 M8×25   六角头法兰面螺栓 M8*25 8.8级 5

27 M10×35   六角头法兰面螺栓 M10*35 8.8级 4

28 M10  六角法兰面螺母 M10 8级 4

29 M10×60  全螺纹六角头螺栓 M10*60 8.8级 4

30 M12×100   六角头法兰面螺栓 M12*100 8.8级 4

31 M10  六角螺母 M10 4级 6

32 M8×50  内六角圆柱头螺钉 发黑 8.8级 M8*50 8.8级 1

33 M8  六角螺母 M8 4级 1

34 4×8  开口型扁圆头抽芯铆钉 4*8 L3 16

35 M6  法兰螺母 M6 碳钢 19

36 φ250后轮总成（坦虎） 装配体 装配体 2

37 20×2   平垫圈 20*2 钢 2

38 M20  非金属嵌件六角锁紧螺母 M20 9级 2

39 边刷提升组件 300主刷（H3） 装配体 组合 1

40 500主刷总成 装配体 装配体 1

41 H3边刷总成(518) 812mm 装配体 1

42 主刷电机 1250 S1 T30 S3 48V Q235A 1

43 φ300主刷轴皮带轮2022.5.23 机加工 HT300 1

44 300主刷提升组件(H1) 1

45 300主刷三角皮带 A900Li 900 织物增强橡胶软管 1

项目号 零件号 规格 材料 数量
46 S1驻车片 通用 Q235B 1

47 H3前轮总承 装配体 装配体 1

48 喷嘴头 2分外螺纹，05/110° AISI 304 2

49 2分转8快接  内牙 2分内丝转φ8气管 AISI 304 2

50 12气管（H3水阀去三通） 165mm长 PU 1

51 气管三通快接接头( 12  2- 8) 12*（2*8） 采购件 1

52 12气管（H3三通去左喷嘴） 165mm长 PU 1

53 12气管（H3三通去右喷嘴） 165mm长 PU 1

54 12气管（H3泵去水阀） 165mm长 PU 1

55 止水阀贴纸 坦虎系列 PC 高粘度 1

56 梁玉玺铝牌 坦虎系列 1060 合金 1

57 M10×60   全螺纹六角头螺栓 M10*60 12.9级 1

58 挡皮拉线  S1 采购件 采购件 1

59 断电开关 柱式（尺寸准） 柱式 混合 1

60 M6×16   六角头法兰面螺栓 M6*16 8.8级 1

61 M6  非金属嵌件六角锁紧螺母 M6 9级 2

62 6×20   普通平键 6×20 45 1

63 M6×10  内六角平圆头螺钉 M6*10 不锈钢 2

64 M6×25   六角头法兰面螺栓 M6*25 8.8级 1

65 刹车油管穿孔盖板 1.2mm Q235B 1

66 H3底板前脸 H3 Q235B 1

67 防尘盖(冲压 74) 主刷同步片用 Q235B 2

68 防尘盖(冲压 74) 主刷同步片用 Q235B 2

69 M8×20   六角头法兰面螺栓 M8*20 8.8级 2

70 M6×15   六角头法兰面螺栓 M6*15 8.8级 7

71 M4×10  十字槽盘头螺钉 M4*10 钢 2



替代

审核

校核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年 月 日

工艺

标准化

批准

阶 段 标 记

共  张 第  张

重量 比例

  日期

  签字

底图总号

旧底图总号

描校

描图

借(通)用件登记

零 件 代 号

版本

主管设计

1:1

充电口支架装配
2022/7/7

1 2 76543 8

874 53 621

F

E

D

C

B

AA

B

C

D

项目号 零件号 材料 规格 数量

1 充电口支架（常规） Q235B 1.2mm 1

2 充电口 小 PP 共聚物 小 1

3 M5×16 十字槽盘头螺钉 碳钢 M5×25 5

4 M5  六角法兰面螺母 8级 M5 5

323 1 4 4



替代

审核

校核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年 月 日

工艺

标准化

批准

阶 段 标 记

共  张 第  张

重量 比例

  日期

  签字

底图总号

旧底图总号

描校

描图

借(通)用件登记

零 件 代 号

版本

主管设计

   

1:10

1 1

847.236

后框总成装配图2

 

DW1250-HK

      

装配体

 

 

 

 

 

 

2022/7/7

1 2 76543 8

874 53 621

F

E

D

C

B

AA

B

C

D

项目号 零件号 材料 规格 数量
1 H3后框尘箱 Q235B 焊件 1

2 滤芯震尘总成  手摇 装配体 装配体 1

3 后座滚塑水箱  1250 1

4 水箱气弹簧连接件（a） Q235B 4 2

5 偏心铰链  装配体 锌合金 36*62*φ9 2

6 M8  气弹簧  行程200 混合 M8*200 2

7 小锁扣 不锈钢 孔φ5*47 2

8 小锁钩 不锈钢 φ5*20 2

9 警示灯 PP 共聚物 采购件  12-
72V 1

10 组装式座椅 混合 采购件 1

11 四分转12气管接头  塑料 ABS 12-04 1

12 滤芯刮板  通用2022.1.25 A类胶料 6 1

13 M5×10  内六角平圆头螺钉 不锈钢 M5*10 8

14 M5  六角法兰面螺母 8级 M5 4

15 M6×20  六角头法兰面螺栓 8.8级 M6*20 2

16 M6  法兰螺母 碳钢 M6 14

17 M8×20  十字槽沉头螺钉 4.8级 M8*20 8

18 M8  六角法兰面螺母 8级 M8 8

19 M8×15   六角头法兰面螺栓 8.8级 M8*15 4

20 M6×10  六角头法兰面螺栓 8.8级 M6*10 22

21 蓄电池6-EVF-46.9 铅酸 6-EVF-46.9 4

22 蓄电池抱箍  12V小电池 Q235B 4

23 手拧螺母M8 E-玻璃纤维 M8 4

24 M6×16   六角头法兰面螺栓 8.8级 M6*16 9

25 M4×10  十字槽盘头螺钉 镀白锌 钢 M4*10 3

26 H3电箱 1

27 M6×15   六角头法兰面螺栓 8.8级 M6*15 2

28 坦虎 风机支架总成右 混合材料 装配体 1

29 电箱盖板 H3  冲压 Q235B 213*226 1

30 水泵3210hb-4138(48V36W0.5MPa) 混合 48V36W0.5MPa 1

31 2- 12快接弯头 ABS 2*12 1

32 水管过滤器 采购件 采购件 1

33 二分转12气管接头  塑料 ABS  12-02 2

34 12气管（直走） PU 35mm长 1

35 12气管（H1过滤器去泵） PU 165mm长 1

36 12气管（H1水箱去过滤器） PU 165mm长 1

37 M6×20   六角头法兰面螺栓 8.8级 M6*20 4

38 H3控制器 材质 <未指定> 1

39 充电口支架装配 H3蓄电池 1

40 5路接线盒 A-玻璃纤维 采购件 1

41 GB／T818-2000十字槽盘头螺钉M4×16 钢 M4×16 2

10

3

18

5

17

20

27

26

21

22

20

28

1

23

2

4

13
7

19

14

6

25

9

36

33

32
33
35

30

37

34
31

16

38
40
16
41



替代

审核

校核

设计

标记 处数 分区 更改文件号 签名 年 月 日

工艺

标准化

批准

阶 段 标 记

共  张 第  张

重量 比例

  日期

  签字

底图总号

旧底图总号

描校

描图

借(通)用件登记

零 件 代 号

版本

主管设计

   

1:5

1 1

13.100

垃圾箱总成

 

S3-LJ 

      

装配体

 

 

 

 

 

 

2022/7/7

1 2 76543 8

874 53 621

F

E

D

C

B

AA

B

C

D

项目号 零件号 规格 材料 数量
1 垃圾箱 H3 垃圾箱焊接件 Q235B 1

2 轮子100X32 100*32 聚脂树脂 2

3 垃圾箱锁 采购件 外购件 1

4 M10×65   六角头螺栓 M10*65 3.6级 2

5 M10  非金属嵌件六角锁紧螺母 M10 9级 2

6 M8×25 内六角平圆头螺钉 M8*25 不锈钢 4

7 M8  六角法兰面螺母 M8 8级 4

4

2

1

3

6

5

7


